Pallanetum murus:uel fastigium
 Pallanteum urb̄s fuit ubi est roma ab enādro eius
 q̄ comitibus condita .qui ex arcadia & a proauo
 pallante exorti sunt ac uis nomine pallanteum
 dixerunt in montibus.
 Palatus quidam dux octauus ab hercule qui taren-
 tum condidit.
 Palamedes unus de principibus græcorum.
 Palamedes palamedos græce latie palamedis.
 Phallaris inuictor tormenti fuit quod tantū dicis.
 Phalatae massæ caricarū:massæ deficitæ quia i
 ter duos palos positæ siccantur ad seruandū.
 Palatæ in regnorū libro massæ sunt:quæ de recē-
 tibus fisis compingi solent.
 Palatini cretenses.
 Palatium a palante arcadum principe dictum in
 cuius honore arcades oppidum coniunctentes &
 regiam ipsius palatium uocauerunt:unde palati-
 nus tina palatinum
 Palatini idest palatio utentes & conimorantes.
 Palatum nostrum sicut cælum est positum: unde
 & apollo deriuatur: sed & græci uranum ov̄p̄
 noy dicunt eo q̄ pro sui concavitate cæli similitu-
 dinem habeat.
 Pale n̄d̄a lucta græce.
 Pale sunt membra dextra lœuaḡ eminētia dictæ
 q̄ in luctando eas premamus:quod palein πα-
 λαι εν græci dicunt.
 Palea a quibusdam dicitur q̄ pala uētile: ut fru-
 menta purgentur.Gentile a quadam pales frugū
 inuentrice noſauerunt:quā cererem esse uolunt
 Itē a pabulo palea dicta:qđ ea primum in pasce-
 dis aīalibus p̄beretur.cuius natura nil fluere sinit
 Econtrario poma maturat..
 Palea significat peccatores.
 Palearia plurale a pelle dicta idest pelles dependen-
 tes ex gutture.Ipia est generositas in boue.
 Palea singulare pellis bouis a pendendo dictum.
 Palliatus ueste non candida uetus.
 Pallere:deficere.pallidum esse.
 Pallēs:luridus decurrens deficiens.timens..
 Pallentes morbi:q̄ pallidos faciat.
 Pallentes in ezechiele sexta pars cubiti est quod
 est palmus.
 Palene insula
 Phalleræ:bullæ ornamenti equo & sunt p̄prie un-
 de phalero ras.
 Phaleras dicimus ornatus sermonum adulatoria
 uerba græcū est.
 Phaleratus:ornatus:aut ficticius.
 Phalergium:ornamentum.
 Pales unde & paleæ:haec deam cererē & uestam
 & talarem dicebant pagani cuius sacra palilia.
 Pales a pabulando pecora dicta dea pabulorum.
 Palestina puincia.
 Palestini urbem metropolim habuerunt quæ nūc
 dicitur ascalon.
 Palestini q̄ philisthei:quos ueteres allophylos nos-
 modo corrupte palæstinos uocamus.hi orti sunt
 a cessoim filio messoim.

P

Palestra græce lucta: ubi athletæ exercent seu luctatio quæ fit in gymnasio.
 Palestra dicitur locus exercendis corporibus dictus: cuius repertorē prometheū dicūt. Iccirco homines fixisse creditur: q̄ prima ratiōe ungendi quasi corpora firmauerit. Alii opinātur a luctatione uestigie monstratam.
 Palestritæ sc̄mītæ quæ in palestra morabantur.
 Palestræ est ciuitas ī epyro: unde palestinus n̄: palestinianum.
 Paletroniū oppidum thessaliam: unde paletronia regio: in qua centaurus fuit.
 Palleus est: quo ministratiū sc̄pulæ contegūtur ut dum ministrarent expediti discurrant dictū a pellibus: quia prius superindumentis peliceis ueteres utebantur.
 Palleus dictus a palla uel a pulpis: quas tegit.
 Pallex. adolescentis græce adulter.
 Pallelia παλλελία festa.
 Palisci sunt pomi.
 Pallibrota: ḡs quæ & prasia in superiore india.
 Pallidus: luridus. deformatus aspectu turbato ab iecto uultu diuersi coloris.
 Palinurus: gubernator Aeneæ fuit: ī mare decidit.
 Palinuri promontorium: quod a lucanis mōtibus in altum currit.
 Pallinodia: contra uituperationis laudes figura est.
 Pallinodiace. contrarie.
 Pallium quodlibet indumentū uel mobile cooperimentū: a pallein παλλέαι v̄ quod est moueri: inde pallio lumen palliatus.
 Pallimbachius: contrarius bacchio. prisc.
 Palliurus: hærba asperima & spinosa: hoc est zuratuzita.
 Pali: idem & fustes: quibus iuuenes pro crimini bus feriuntur appellati a rusticis: q̄ præfixi in fossis stent.
 Palma sc̄mīa ramos suos plærūq; subiicit ei quā marem palīam appellat: cuius maris sc̄minā da filiorum uel palmitum cultore sc̄minæ præiacunt. Tūc quasi ex petītū sentiens concubitū comam attolit.
 Palma semper uirens manet conseruatione non in mutatione folior̄: sicut cætera.
 Palma arbor semper uirens inferius aspera corticibus: superiorius uero uisu & fructibus pulchra: habet uero unde differat a cunctis arboribus. Contra enim omnes arbores palma minoris amplitudinis ab imis ichoat & iuxta ramos & fructus ampliore robore exurgit. hæc tardè perficit: sed diu uiriditate substitit: unde beatus iob ait sicut palma multiplicabo dies.
 Palma uictoria:
 Palma dicta quia ad manus uictoris ornata est: uel q̄ oppensis ramis est ī modum palmæ hominis. est enim arbor insignis uictoria: hanc græci phœnicem dicunt q̄ diu duret: ex nomine anis arabicæ: quæ multum uiuit. huius fructus dicūtur da fili & palmæ & thibaili. q̄ & nilai dicuntur: mucales quoq; qui & canoti græce.

Palma significat uictoriā p̄fectionem uirtutem.
 Palma: dies iō dicuntur quia in eo salutari nostro multitudo obuiā tēdens cū ramis palmæ clama bāt: Osana filio dauit: benedictus qui uenit in nomine domini rex īrael. V ulgus autem ideo hūc diē capitalauū appellat: q̄a tunc moris lauādi capita infātūm est: qui ungendi sunt.
 Palma: manus opp̄ala uel explicata: cui contrarius est pugnus.
 Palma pilis mūda dicitur uel a p̄sis palmæ tamis cuius similitudinem gerit.
 Palmaris magna. præcipua.
 Palmariū: qd̄ in palma est. i. i laude sicut mensoriū quod est in mensa. motoriū quod ē i motu.
 Palmata togata quam reportabant uictores: ipsa & picta q̄a uictoria pingitur.
 Palmeatus: laureatus. coronatus.
 Palmes: ps uitis ē: ubi una nascit: dicta q̄si palma
 Palmas: dinutuum a palma. hic palmes itis.
 Palmetum: genus carnis.
 Palmites: nouelli.
 Palmon græci uocant saltum uentris ex pte palpantis.
 Palmula extrema latitudo remi: qua mare impellitur a palma dicta.
 Palmula gubernaculi pars ima.
 Palmus dicitur a minimo digito usq; ad maximū
 Palmus i mensuris agro & quattuor digitos haber uiciā tres.
 Palmus: inde palma: palmula. palmella. palmes.
 Pallor timor: deformitas. subitus terror.
 Palpat blanditur. assentatur. adulatur: aut ma nu contrectat.
 Palpo & palpor idem: significabant antiquitus.
 Palpare: manus tentare souere blandiri.
 Palpans: tremens uel relictus adhuc spiritu.
 Palpitat. tremit. anhælat. uel anima trahit non. n. ē latinum. potest tñ a palpebris uenire uel palpo
 Palpebra sinus oculor̄: a palpando dicta.
 Palpebrae a palpitando dictæ: quia currendo inuncem oculorum optuitum reficiunt. pilis in ordine stantibus ad eorum munitionem.
 Palpebrae diluculo extremæ noctis horæ sunt: & quasi oculos noxa perit.
 Palpæ sunt mēbra dorsi eminentia dextra lœuag
 Palpo onis a palpando dictus. qui nō uidet.
 Palteus: murus: uel fastigium.
 Paludamentum est pallium insigne ducum & imperatorum ex coco & purpura: ut quidā dicunt dictum est pro eo q̄ inductus eo imperator palā faceret bellum:
 Paludamentum ḡus uestis hinc paludatus.
 Paludes dictæ apale pastorali dea: q̄ paleas idest p̄bula iumēto & nutriat.
 Palus paludis: hic palus pali ludis: cuius diminutiuū paxillus.
 Palumbes eo q̄ sint. fariae pabulo: quod inferunt saxis syluisq; quibus inhabitant. columbæ uero sunt quæ mansueti in domibus. palūbes sunt quæ in arboribus degunt.

Pampinus est cuius subsidio fructus uitis a frigore uel ardore defenditur dictus q[uod] de palmite pendeat.

Pampineum est totum de pampinis. pampinosum uero quod plenum est pampinis.

Pan gracie omne.

Pan graci latini syluanum dicunt deum rusticorum cui coronam in similitudine radiorum solis & lunae fingunt: habet pellem propter caeli sydera: rubet eius facies ad similitudinem aeth eris: fistulam secundum calamorum gestat propter harmoniam cæli: uillosus est quia telus uestita est uentis: pars est inferior facta propter arbores & feras & pecudes captiuas. ungulas habet ut soliditatem terræ ostendat: quia uolunt eum rerum & totius naturæ deum unde pan quasi oia dicunt.

Pan incubum deum pagani dicunt. pris hic p[ro]p[ter] huius pano græce.

Pana poetam fistulæ dicuntur fuisse.

Panax fragrantis odoris est tyrsus ferulæ similis ex quo profluit succus qui opoponax dicitur.

Panates deus & lateres.

Panacea genus herbarum uel sal radix salutaris herbae.

Panegyricon: laudabile græce.

Panegyrici: qui alias laudant.

Panche: orientales sunt.

Pancaia ipsa est arabia.

Panca græce rapina.

Pancratium genus ludi: ut fieri solet ab his: qui cum bestiis congreguntur ferocissimi: qui eo utitur.

Pancratius: pugil qui præuicit.

Pancratari: flagellis aut tormentis subiici uide et quo animo tollerantes coronentur.

Pactorium. plantatorium.

Panchera regio indiarum.

Pancrus lapis uarius ex omnibus: unde: & dicitur Pandectites: omnia ferens & uetus & nouum testamentum.

Pandere: eperiere. manifestare exponere.

Pando dis di pansum.

Panducurus. inflexum. quasi recuruum est.

Pandus p[ro]p[ter]a pandum recuruus uatum. recuruus conexus. sinuatus.

Pandonus ab inuentore uocatus: fuit. n. apud gentes p[ro]p[ter] deus pastoralis. qui prius dispates calamos ad cantum aptauit.

Panegyricum: conuenticulum. laus in principe dicta. aliquid laudabile.

Panegorate calidam uirtutem habet. Semen eius tritum cum pipere ex mulso potum: & urinam mouet: & calculos in uestia frigit.

Paneas dicitur cæsarea philippi: panius nangæ dicitur mons: in quo sita est.

Panemos pinctorum lingua uel macedonum decembri mensis.

Paneretos ecclesiasticus.

Panes pater.

Paphagi gens æthiopiarum est quibus esca est quicquid mādi potest: unde & dicuntur:

Pagrorium: plantatorium.

Pagere. fingere: litteras scribere. carmina cōponere cantare pialtere. coniungere. ordinare.

Pangit: palum figit. plangit uel citharam tagi definit cītat. describit.

Pango p[ro]p[ter] impingo. Pango panxi uel pangor depones pro canto. Pago pepigi & pango pepigi p[ro]p[ter] pacis cor pacatum facit.

Panicum dictum quasi panificium: quod multi ex eo uice panis suulententur.

Panice: rosæ.

Panicenum: genus uestis est.

Panegyricum tr[ad]icta y[et] i[ps]o lacliuog[em]: genus d[icitu]r in laudibus cuiuslibet uel regum: in cuius compositione multi mendacii adulatur.

Panificæ: pistrices: quæ panes faciunt.

Panis dictus. quod cum omnibus cibo apponatur: uel quod o[ste] animal eum petat. Pan non enim græce: totum cuius diversa sunt genera. Panis cibarius est: qui servis datut: nec est delicatus. fermentaceus fermento confectus. azimus sine fermento syncerus. Silagineus a frumenti genere dictus. Rubidus recactus & rubefactus. Subcinericus cinere coctus & renversatus ipse est & focarius. Chbanitus in testa coctus. Candidus panis in cibo sumptus nutrit magis sed minus digeritur. ex ipsis fermentacius leuior est. Egeritur autem quia cito conficitur. Azimus aut tardius egeritur sed magis nutrit. is etiam quia succo conspergitur leuissimus est & nutrit copiose & egeritur. Nutrit propter candorem leuis est etiam propter spumam: qua sparsus est item ex his panibus qui maximu[m] fuerint: habent quempiam succum uomitum restinguunt. Item in furno cocti magis nutriti: quia minus exurunt ab igne. Chbanicus autem & focarius ualde siccus sunt: quia chibanicus in testa: focarius in cere humorem amittit. fortior autem est his oibus silagineus sed hi qui de grossa farina fuerit: omnes fortius nutrit. sed non ualde egerit. Similiter autem & cacabacius panis calicus siccatus frigidus uero minus multo siccus ex parte extenuat. Similia etiam lacte cocta egerit magis tamen si in aqua coquat maxime ergo ubi plus uolueris egerit. Similia in melle & oleo cocta aut fricta uirat propter pinguedinem & dulcediem: quia cum dissimilia sint: & non debeat simul coqui in unum mixtam contrariam faciunt. Siligo uero cocta uel farina fortissima est & nutrit: sed non egeritur. Panis triticeus. i. ordeaceus tritus. leuior turfuribus & quod ex inde factu fuerit: egeritur magis & cetera. Panitæ græce dicuntur: qui latine incubi appellantur idem quoque pilosi in Esia.

Pannonia ab alpibus appenninis nominata: quibus ab italia secessit. Coniungit autem cum norico & gracia habens ab oriente mysiam: ab euro Istriam: ab africo alpes appennias: ab occasu galliam belgicam: a septentrione danubium: quod germaniam galliamque secernit.

Pannonius de pannonia.

Pannotios: esse fecunt monstra tam diffusa a ma-

gnitudine aurium: ut his corpus omne contegat
panum. totum ἡ ταῦτα aures græce dicuntur.
Panope regio & nymphæ est.
Panotile rarus olus est.
Pamphilus interpretatur totus amor.
Panis: apertum. patefactum. extensum a pando
pandis.
Panta græce omnia prisc.
Pantagia fluuius in Sicilia: qui ante pantagrus uo
cabatur.
Phantasma: phantasia. spiritus uisionis nocturnæ
imagines.
Panta xoy η από ταῦτα græce passim.
Pantapolos græce negotiator: qui multa uenudat
qui latine se plassurius dicitur.
Pantenon: camimelon hærba.
Panthera rætis genus uel testis.
Panther: dicitur siue quæ omnium animalium sit
amicus excepto dracones: siue quia sui generis so
cietate gaudet: & ad similitudinem quicquid ac
cipit reddit: uestigia eius minutis orbiculis sup
pieta sunt uariis coloribus est: cuius odor tantæ
suavitatis esse dicitur: ut omnia super aromata.
Panthera: genus quadrupedis semel tantum parit
hic panther græce hæc panther latine.
Pantheus deus: qui i se omnes figurationes habet
quasi omnium deus.
Pantrenius mons est nimiae altitudinis.
Pantonium nauigium tardū & graue.
Panta græce omnia.
Panthos per syrenesim. pāthois ταῦθεον in diph
thongo secundum græcos facit genitium im
oy οὐ ideoq; apud nos secundæ est declinationis. hic
panthoos panthoys panthoo ταῦθεον & nos er
go panthous panthoi: sic quoq; alcinous pro ali
cinos & similia.
Pāthus pater euphorbii interficti a menelao quæ
fabulat reuixit pythagoras.
Pantomimus oium mimns.
Pannus diminutiu panniculus.
Pānuteus pannosus.
Pannucea uestis quasi pannosa dicta q; sit diuersis
pānis ob sita.
Pannulæ dictæ: q; ex eis pāni texantur: ipsæ enim
discurrent per telam.
Panus: lignum in quo trama componitur dictum
q; eo pāni texant. idem diminutiu hæc pāacula
Papa ταῦτα admirabilis maior pater & custos a
pape.
Papa: pedisecus. papagogus. idem & pappus πάπ
πος.
Papare: pueror; est: sicut manducate hominum.
Papauer hærba somnifera: ex qua fluit succus qui
opion appellatur.
Papauer cuius sæmen somnum omnibus puocat
pluraliter hæc papauera.
Papauer aliud uestiū: quo uestimur: aliud letheum
quo non utimur.
Pape πάπτυ interiectio est admirantis: unde pa
pa idest admittibilis.

Papia & popea leges: quas sub octauiano cæfare suf
ferti consules papius & popeus tulerunt: a quo
rum nominibus dictæ sunt:
Papia ciuitas est iuxta ticinum fluuiū a gallis edita
unde & ticiniū dicta est.
Papia uero a pape dictæ: eo q; abundet in multis q
si mirabilis.
Papillæ: capita manillarum: quas suggétes cōpre
heridunt dictæ: q; eas infantes quasi papat: dum
lac luggunt.
Papilio auicula: quæ nunq; crescit.
Papilioes auiculae: quæ maxime abudat florib; bus
maluis: q; uermiculos stercore suo faciunt.
Papilio: tentorium uel scyrpeum uasculum.
Papiliones: tentoria dicuntur a similitudine parui
animalis: hæ sunt tauiculae: lumine accenso con
uenit: & circa uolitætes ab igne proxime interire
coguntur.
Papyrus: genus iūci semper uitet.
Papyrio scirpeū uasculum.
Papyrus dictæ: q; igni & cæreis sit aptus. pyr enim
græce ignis. eadem alio nomine bibula dicitur q
humorem bibat.
Paphos insula: a papho ciuitate: hæc est cyprus.
Papula est paruissima cunctis erectio cū rubore &
ideo papula quasi pupilla.
Papula: immūdus ludo. carbunculus. uel græcū.
Pappus græce auus.
Pappus: pedagogus.
Par: geminum. idem. tale. simile. æquale.
Par componitur ipar disposita separata deriuatur.
Paro paras. pariles. parilitas.
Par in elatione taxatur. Separ in æqualitate. prisc.
hic & hæc & hoc par.
Para πάρα græca præpositio iuxta p de uel trans
uel apud. para uero aduerbiū ultra πάρα τὸ
εαυθέντη græce trāsmare.
Partha: genus auis mali ominis.
Parare. disponere. præparare.
Parabatascipidus.
Parabola πάραβολή est comparatio ex dissimili
bus rebus. Sicut qui leoni cæsarem comparauit
non ex suo sed alieno genere simulitudinē faciēs
Item i euangelio: uade dic illi uulpi idest herodi.
Comparatio & parabola hoc differunt. q; persona
rum inter se uel eorum quæ personis accidunt fit
comparatio. In parabola uero rerum dissimilium
congrua comparatio est.
Parabola græce puerbiū latine.
Parabola est comparatiua similitudo. hebraice ma
loth dicitur.
Parabola græce quæ latine puerbia vocantur: eo
q; in ipsis sub comparatiua similitudie figuræ uer
borū & imagines: ueritatis ostendantur.
Parabolæ & pblemata nominibus suis indicat alti
us se perscrutari oportere.
Parabolicus parabolis utens.
Paraclitus ταῦτα λατιν græce. latini consolatio
uel exhortatio dī. paraclitus ppteræa nominatur
spiritus sanctus. i. consolator: quia quos replete

Cit cōlōlāt. ut amittentes tēporalia x̄terna gaude
ant lētitia paradisus enim grāce latine consolatio
appellat: xps. in. lugentibus apostolis eum misit.
polq ab eo & oculis ipse i cālum ascēdit. Alii pā-
raclitū latie oratore uel aduocatum interpretantur.
Ipse. n. dicit: ipse docet. p ipsū datur sermo sapien-
tiæ: ab ipso sacra scriptura inspirata est paraclius
christus ideo dicitur idest aduocatus: quia pro
nobis intercedat apud patrem: sicut ioānes dicit
de eo. Aduocatū hēmus apud patrem iesum chri-
stum. paraclitus autem qui latine aduocatus dici-
tur: filio & spiritui sancto ascribitur.

Paracimenos τραπέται μεν δος præteritum signifi-
cat grāce in re modo cōpleta.

Paracollecticum peniculus. i. spongiola.

Paranopen grāci dicunt habitationem mētis atq
egressionem.

Paradiastole. ē quotiēs id quod dicimus iterpratio-
ne discernimus: ut p inconsiderato fortis.

Paradigma παράδιγμα για exemplum dicti uel fa-
cti alicuius uocatur: ut ex simili aut dissimili gene-
re: conueniens ei quam proponimus rei: ut est tā
fortiter ruit apud hipponam Scipio: q̄ uticē cato.
Similitudo autem tribus modis fit: a parti: a maio-
re: a minore.

Paradionium prope balteum.

In paradiſo præter arborem ueritati & aliæ arbo-
res erant: de quibus sumebāt: ne animalium cor-
pora moleste aliquid esuriēdo aut sitiendo senti-
rent. De ligno autem uitæ propterea gustabat: ne
mors eis undecūq̄ subreperet uel semio interiret:
quaiuuentutis flore tenebant tanq̄ cætera esset ali-
mento: illud sacramento: ut sic ibi essent sicut in i-
telligibili paradiſo sapientia dei.

Paradiſus locus est in orientis partibus: cuius uo-
cabulū ex grāco in latinū uertitur hortū.

Paro hebraice eden dicitur quod in nostra lingua
deliciæ interpretatur: quod utrāq̄ iunctum facit
hortum deliciæ. Est enī omni genere ligni & po-
miferarū arborū consitus: habēs etiam lignū uitæ
Non ibi frig. s sed perpetua ueris tēperies: cuius
medio fons prorumpēs totum nemus irrigat di-
uiditurq̄ in quattuor naſcentia flumina: cuius lo-
ci aditus post peccatū hominis interclusus ē.

Paradoxon ē cū dicimus inopinatū aliqd icidisse
Paradoxus qui se ad gloriā parat uel admirabilis
paraphraſten: non differtorem non bonū interp
tem.

Paragonizat: mitigat oblectat. & temperat.

Paragapoteos alternitatis causa.

Paragoge est appositio ad finem dictionis litteræ
aut syllabæ ut magis pro mage: hanc alii p spara-
lip̄sin appellant ut bellantur pro bellant. τραπέ-
γιο adduco.

Paragraphus nota est: quæ apponit ad separan-
das res a rebus: quæ in connexu concurrūt ut in
catalogo. loca a locis.

Parej æqualiter distantes lineæ.

Parallelia ter rectæ lineæ nucūpartur quæ i ea
dem plana superficie collocatae atq̄ utrūq̄ produ-

ctæ in neutram partem concurrunt ita.

Paralella æqui stantia

Paralelo granniae duæ dicuntur ex aduerso positi
tæ lineæ sic. Consequenter etiam planæ qua
draturæ sic.

Paralelli bipeda duo solida corpora in geometri-
is dicuntur.

Paralelli bipedes grāci geometrici uocant corpo-
ra: quæ neg. cunctis partibus æqualia sūt: ineq̄ cū
etis inæqualia: quæ sunt quotiens contra sunt in
æqualia superficies: ut nunq̄ in infinitum ductæ
concurrat ut bis ter ter: quo nomine ea figura uo-
catur: quæ latine interpretatum alternatim positis
latitudinibus continetur.

Paralypsis dicta a corporis ipactiōe facta ex multa
frigidatione: aut in toto corpore aut in parte.

Paralypsis est dissolutio membrorum.

Paralypsis idest stōachi contrac̄tio: cuius signa hæc
sunt. Si aperias os inuenies linguā eorum in unā
partem: quæ paralysin patitur albidiorem eē tūc
intelligas paralypsis causam eē. Nam paralysis ab
eo q̄ mediam partem teneat nomen accepit. si. n.
omnes partes teneat aplexiam iudicabis.

Paralipomnon παραλίπομνον grāce dicitur
quod nos prætermisſorum uel reliquorum dice-
re possumus: quia quæ in lege uel regū libris uel
omissā uel non plene relata sunt in isto ſummatim
& breuiter collecta explicantur.

Paramese idest iuxta medianam posita chorda.

Paranetice interpositiue personaliter.

Paranomasia a nominatiōe grāce dicitur quotiēs
de nomine aliud efficitur nomen ſimile ſono ſen-
ſu diſſimile.

Parander bestia q̄dam diſſimilis.

Paranymp̄ha, p̄nuba. Nympha est ſpōſa in nuptiis

Paraphoros ταραφόρεστ grāce non ſequens rati-
onē.

Parapsis τραπέψις gabata: uel patina acita-
bulum aliquod & chatuum ita appellari putant:
parepsis idem.

Parapsis quadrangulum & quadrilateræ uas est ex
paribus affis.

Paraproſdochia grāce inopinatus exitus cum ali-
ud proponitur & aliud explicatur: ut deus impo-
luta uia eius.

Parate: disponere præparare: inde parator: paramē-
tum paratum. parilis autem dicitur a pari. A paro
uerbo componitur apparo unde apparatus: pro-
pero idest prope paro. Comparo tor:ti bilis. Cō-
paratiuus disparo reparo ſaparo: unde componi-
tur disſeparo: recuperō. ſuperō. uitupero. in: pero
unde imperator imperatrix imperiū. imperiosus
ſa um. æquipo: tēpero. unde tempeſtas.

Paro as aui: paror paratus. parasangus persæ uocat
quod grāci ſtadi: nos miliaria.

Parasceu ſexta ſabbati appellat. hinc enim præpa-
ratio dicitur quod a iudæis: quæ in ſabbato ſunt
necessaria eadem die p̄parentur.

Parasceu grāce coena pura idest præparatio quæ
fit in ſabbato.

Parasseue græce paratus elcatū dicis.
 Paresia παρῆσις græce confidentia.
 Parrhasia arcadia.
 Parrhasis quat & calisto mater arcadis septentrio a parrhasia.
 Parrhasius ia um : idest archadius a um.
 Parasitus buccellarius adulator paratus iniuriam facere & pati απειπε quod est ad & τι τοτ cibus Parasitans:adulans.
 Parasituli buccellarii.
 Parasyntheron græci dicunt decōpositam figurā Parasitæ stipite sunt pates stantes:quibus arbor nauis sustinetur.
 Parathis cum quasi deponimus aliquid imperfetum apud memoriale dictū repetituros nos docentes cum opportunum fuerit.
 Paratus cel'er.aut permotus.
 Paræ fata dicta sunt a paganis.quæ quidem tria eē dicuntur:clorho lachesis.atropos.dictæ parcæ cauta κατά παντιφρασίν:q̄ nemini parcāt.
 Clorho colū baiulat lachesis trahit:atropos occat
 Parcere pro dimittere & seruare.
 Parcere:misereri.cōdonare.desinere.dimittere
 Parco cis pepercit & pars parsus:unde actiuū uidet parsus facit supinum.unde parsurus.
 Parce honeste.modeste.moderate.non nimium.
 Parcus frugi:quod est seruator . abstinens alieno. suo contentus.
 Parcus.nimis tenax.fordidus.
 Parcoatras:mons armeniæ iter taurū & caucasum mediū interiacet.
 Parduelis:hostis.
 Pardus:bestia ferocissima.quæ citata præceps fertur ad sanguinē:& saltu in mortem ruit.
 Pardus uarii coloris.uarii etiam animi est.
 Pardus genus uariarum bestiarum secūdum post pantheram.
 Pardus significat diabolum uel peccatorem uariis moribus.
 Parecausis:aggressio.
 Parechasis digressio.
 Paredrum uocant dominicam uirtutem.
 Paregoria:mitigatio græce.
 Paregorizat:mulcet.
 Parentalia dies festi paganorum.
 Parentat:umbbris uel tumulis mortuorum frequenter patet.i. obsequit.sacrificat aut ministrat.
 Parenthesis est ubi interponimus sententiam nostram:qua ex medio remota iteger sermo perdu rat:ut in psalmo.Clamauerū nec erat qui saluos ficeret ad domium.
 Parethesis:est interposta ratiocinatio diuersæ sententiae:parenthesis græce interiectio latine:
 Parentes dicti quasi parientes.i.excreatores.
 Parens pro superioribus propinquis cōmune duū generū est.A pareo uero generis ois .i. obediens.
 Parere:obtemperare.obedire.obsequi.pareo es.
 Pares coœui.
 Par est:constat.
 Parethonium ciuitas in finib⁹ ægypti urbisq; ale